
Lenka S. (rebeka33) ID 39983 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 21:44

PODMÍNKY PRODEJE
Vozítka zasílám přepravní službou do sedmi pracovních dnů. 99% zboží máme na skladě, je možná i expres doprava do 4,
popř. do 2 pracovních dnů. Je možné platit na účet předem i na dobírku.
  možnosti dodání dodání:
  DOPRAVA VOZÍTEK 7 prac. dnů + 0,- Kč
  DOPRAVA VOZÍTEK 4 prac. dny + 155,- Kč
  EXPRES DOPRAVA 2 prac. dny + 275,- Kč

  možnosti platby:
  převodem předem + 0,- Kč
  v prodejně hotově + 0,- Kč
  dobírka + 65,- Kč

  Pokud by se stalo, že některé zboží budu mít vyprodané, dám Vám vědět termín, kdy bude opět skladem.

  Jsou případy, kdy potřebujete objednávku zrušit - třeba když si vozítko objednalo Vaše dítě :) Dejte mi, prosím, co nejrychleji
( do 24 hod.) vědět. Když to vyjde, odesílám zboží i týž den.

  Zboží můžete vyzvednout i osobně v Českém Brodě v kamenné prodejně firmy mého manžela, který vozítka Peg-Pérego do
ČR dováží:

  Svitok s.r.o.
  Nám. Arnošta z Pardubic 38
  282 01 Český Brod
  tel.: 777 616 040

  Otevírací doba kamenné prodejny:
  Po - Pá:
  08:00 - 11:30 -přestávka- 12:30 - 17:00
  So:
  08:30 - 11:30

  V prodejně je třeba připomenout, že jde o objednávku z mimibazaru, běžné ceny v kamenném obchodě jsou vyšší. Pro Vás
samozřejmě platí cena z mimibazaru. Celý sortiment najdete na www.peg-perego.cz

  Nabídka nejnižší ceny na www.vozitka-pegperego.cz se netýká této mé soukromé inzerce, na MMB nabízím prodej dle
Smlouvy o zprostředkování č.2010102 /Svitok s.r.o. dle ust. § 642 a násl. Obchodního zákoníku. Děkuji za pochopení.

  Od 1.9.2005 se musí účtovat navýšení ceny o náklady vyplývající ze zák č. 185/2001 Sb. v platném znění na likvidaci
elektroodpadu. Příplatek za likvidaci el. hraček je max 15,- Kč vč. DPH. Děkuji za pochopení.

  Uvádějte prosím na objednávce Vaše tel. číslo, aby Vám mohla přepravní firma dát avízo. Díky.

  Vozítka posílám i na Slovensko. V takovém případě Vás poprosím o platbu předem v CZK na účet (po Vaší závazné
objednávce Vám pošlu platební údaje). Cena dopravy na Slovensko je od 605,- CZK, doprava je cca do 5 prac dnů.

  Záruční doba na vozítka je 24 měsíců, baterie má min. zaručenou životnost 6 měsíců ode dne prodeje.
  Zboží dodávám s daňovým dokladem, záručním listem a českým i obrázkovým návodem.

  Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění. Dodavatel se zavazuje vrátit spotřebiteli zpět
zaplacené finanční částky. (Následné vrácení výrobku provádí spotřebitel na vlastní náklady.)
  Zboží, které bude spotřebitel v rámci této záruky vracet zpět na naši adresu je nejlépe vrátit v původním obalu, bez známek
použití, nepoškozené a kompletní. Spotřebitel zboží může doručit osobně nebo poslat poštou jako obchodní balík, příp. použít
k jeho doručení služeb spediční firmy. Doporučujeme posílat zboží náležitě pojištěné. Prosíme nezasílejte zboží na dobírku,
nevyžádané dobírky nepřebíráme.

  Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy podle § 53 odst. 7 občanského zákoníku i v případě, že zboží již použil, ba
dokonce i tehdy, jestliže jej již částečně opotřeboval.
  Není-li tedy spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit (převzaté plnění již například nemá), anebo jeho
hodnota byla již snížena (došlo k částečnému spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu
podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku nahradit v penězích – v praxi se tak děje formou započtení na
prodávajícím vracenou kupní cenu, která je tudíž spotřebiteli vyplacena ve snížené hodnotě. Nadto mohou být spotřebiteli
účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.

  Lenka Svítková
  lenka@svitok.cz

                                                stránka 1 / 2



Lenka S. (rebeka33) ID 39983 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 21:44

  Adresa sídla:
  Ing. Stanislav Svítok
  Vrátkov 122
  282 01 Český Brod
  IČO: 46372971
  DIČ: CZ6410202260

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

